的股票来源。 公司将根据证券市场变化确定股份回购的实际实施进度， 若公司未能或未能全部实施上述用

途，未使用部分将依法予以注销，公司注册资本将相应减少。 回购股份的具体用途由董事会依据有关法律法

规予以办理。 本次回购的股份应当在披露回购结果暨股份变动公告后三年内转让或者注销。

若因公司生产经营、财务状况、外部客观情况发生重大变化等原因，确需变更或者终止的，公司将及时披

露拟变更或者终止的原因、变更的事项内容，说明变更或者终止的合理性、必要性和可行性，以及可能对公司

债务履行能力、持续经营能力及股东权益等产生的影响，并应当按照公司制定本次回购股份方案的决策程序

提交董事会审议。

公司将根据回购方案实施期间股票市场价格的变化情况，结合公司经营状况进行回购。 具体回购股份的

数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。

（七）回购股份的资金来源

本次回购资金全部来源于公司自有资金。

二、回购实施情况

（一）2019年5月6日，公司首次实施回购股份，并于2019年5月7日披露了首次回购股份情况，具体内容详

见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《内蒙古伊利实业集团股份有限公司关于首次回购公

司股份的公告》（公告编号临2019-048）。

（二） 截至2019年7月24日， 公司已累计回购公司股份数量为182,920,025股， 占公司总股本的比例为

3.00%，成交的均价为31.67元/股，成交的最低价格为29.02元/股，成交的最高价格为33.80元/股，已支付的总

资金为5,792,641,502.01元人民币（不含交易费用）。

（三）2019年7月25日，公司召开第九届董事会临时会议，审议并通过《关于回购公司股份购买完成的议

案》，鉴于公司完成的本次回购股份数量已经高于回购方案中回购数量下限，同时满足了回购用途的需求，董

事会决定不再回购公司股份。 至此，公司本次回购股份方案已实施完毕。

（四）公司回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案完成回购。

（五）本次股份回购方案的实施对公司的影响

本次回购不会对公司的经营活动、财务状况和未来发展产生重大不利影响，亦不会影响公司的上市地位。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

公司无控股股东，无实际控制人。

2019年4月9日，公司首次披露了回购股份事项，具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（ 公告编号：临2019-033）。 经公司自

查，公司董事、监事、高级管理人员在公司首次披露回购股份事项之日至发布本公告前一日不存在买卖公司

股票的情形。

四、股份变动情况

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

回购前 回购后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 38,333,446 0.63 38,333,446 0.63

无限售条件股份 6,039,794,162 99.37 5,875,871,637 96.37

回购专用证券账户 0 0 182,920,025 3.00

总股本 6,078,127,608 100.00 6,097,125,108 100.00

注：回购期间，公司于2019年4月26日发布了《内蒙古伊利实业集团股份有限公司关于2016年股票期权

与限制性股票激励计划股票期权第一期第一次行权结果暨股份上市公告》， 行权股票数量为18,528,750份，

本次变动前，公司股本为6,078,127,608股，变动后的股本为6,096,656,358股；公司于2019年5月31日发布

了 《内蒙古伊利实业集团股份有限公司关于2016年股票期权与限制性股票激励计划股票期权第一期第二次

行权结果暨股份上市公告》，行权股票数量为468,750份，本次变动前，公司股本为6,096,656,358股，变动后

的股本为6,097,125,108股。

五、已回购股份的处理安排

公司本次总计回购股份182,920,025股目前存放于公司回购专用证券账户。

根据《公司法》《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》及公司回购股份方案相关决议，公司本次

回购股份将用于股权激励。

后续，公司将按照披露的用途使用已回购的股份，并按规定履行决策程序和信息披露义务。

特此公告

内蒙古伊利实业集团股份有限公司董事会

二〇一九年七月二十六日

证券代码：

000652

证券简称：泰达股份 公告编号：

2019-85

天津泰达股份有限公司关于控股

子公司泰达环保投资建设冀州区

生活垃圾焚烧发电

PPP

项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。